各位

2025 年 5 月 22 日

住友林業株式会社

住宅事業本部東京南支店名称変更ならびに事務所移転に関するご案内

平素はご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

このたび当社住宅事業本部東京南支店は 2025 年 5 月 22 日（木）付で下記のとおり名称

変更ならびに事務所移転をいたしましたのでご案内申し上げます。

記

■名称

 旧：住友林業株式会社 住宅事業本部東京南支店

 新：住友林業株式会社 住宅事業本部神奈川支店

■所在地

 旧：東京都町田市森野 1-7-23 大樹生命町田ビル 5 階

 新：神奈川県川崎市麻生区万福寺 1-2-3 農住ビルアーシス 8 階

■問い合わせ先

 旧：042-729-3751（代表）、042-729-1007（FAX）

新：044-380-5330（代表）、044-380-5336（FAX）

■営業開始日

2025 年 5 月 22 日（木）

以上